



دادم و این نشان دهنده آمادگی بدنی و فنی‌ام بود ولی کادر فنی اینگونه تشخیص دادند که اسسم را خط بزنند و مرا نادیده بگیرند. آجیلی در مورد تلاش برای رسیدن به تیم ملی گفت: نمی‌توانم بگویم که خداحافظی از تیم ملی کار آسانی بود چون هر کسی برای خودش اهداف از قبل تعیین شده‌ای دارد. من هم برای پوشیدن لباس ملی خیلی زحمت کشیدم ولی حس کردم تلاشم در ایران مثل دوییدن روی تردمیل است که هیچ وقت به مقصد نمی‌رسد. خداحافظی برام خیلی سخت بود چون بازی در تیم ملی یکی از آرزوهایم بود اما در این چند روز وقتی می‌بینم که همه دوستم دارند و می‌دانند که حقم پوشیدن لباس تیم ملی است برام ارزش بیشتری دارد.



در انتخابی المپیک و حتی خود بازی‌های المپیک استفاده کنند. برای ما ایرانی‌ها تنها اسم مهم است در حالی که به اسم نیست و کیفیت بازیکنان مهم است. همه این بازیکنان از بهترین‌های لیگ لهستان بودند که مقابل حرفانشان قرار گرفتند. قطعاً در فینال هم ما کار سختی مقابل حرفان داریم. ایران با برزیل قهرمان المپیک و لهستان قهرمان جهان هم گروه است، قطعاً بازی مقابل این تیم‌ها سخت خواهد بود. همه تلاش خود را انجام خواهیم داد تا بهترین نتیجه را کسب کنیم. فیاضی در پایان گفت: از فردا تمرینات تیم ملی آغاز می‌شود و خود را برای بازی‌های فینال آماده می‌کنیم، احتمالاً روز شنبه یا یکشنبه هم عازم شیکاگو شویم. امیدوارم بهترین نتیجه را برای مردم ایران کسب کنیم.

### آندره پانادیچ :

## ماجرای من و پرسپولیس به رقم قرارداد نرسید



یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم فوتبال پرسپولیس با انتقاد از رفتار مسئولین این باشگاه گفت: کاملاً مشخص بود که آنها برای حضور گزینه دیگری برنامه ریزی کرده‌اند و اصلاً ماجرای ما به رقم قرارداد نرسید. آندره پانادیچ دستیار سابق برانکو ایوانکوویچ یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم فوتبال پرسپولیس پیش از انتخاب گابریل کالدرون بود. این مربی که چند ماه پیش هدایت تیم «ان کی کرشکو» اسلوانی را بر عهده گرفته بود، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، در مورد پیشنهاد سرمربیگری پرسپولیس گفت: من حاضر بودم تا به استانبول بروم. حتی به فرودگاه هم رفتم و در اتاق انتظار برای پرواز بودم اما رفتار چندان مناسبی را از سوی مسئولان پرسپولیس ندیدم. وی افزود: کاملاً مشخص بود که آنها برای یک گزینه دیگر برنامه ریزی کرده‌اند و به همین خاطر به استانبول نرفتم. برای بار دوم هم که برای من

### بانوی بسکتبالیست تیم ملی نو :

## تلاش در تیم ملی بی‌مقصد بود!

تیم ملی بسکتبالیست تیم نو در مورد خداحافظی از تیم ملی بسکتبال پنج نفره بانوان گفت: حس کردم تلاشم در ایران مثل دوییدن روی تردمیل است که هیچ وقت به مقصد نمی‌رسد. به گزارش ایسنا، ساغر آجیلی بسکتبال را با نندا عسگرنیا (مربی بسکتبال) آغاز کرد و پس از سال‌ها تلاش و تمرین به اردوی تیم ملی وارد شد. این بسکتبالیست که تجربه قهرمانی با تیم پالایش نفت آبادان و نایب قهرمانی با نامی نو اصفهان را هم در کارنامه دارد، بازیکنی کلیدی برای تیم خود محسوب می‌شود و همین تأثیرگذاری باعث شد تا به گفته خودش از حدود ۱۷ سالگی به تیم ملی بزرگسالان راه پیدا کند، اما همچون سایر دختران بسکتبالیست با ممنوعیت بازی با پوشش اسلامی روبه‌رو بود. بعد از آنکه فیبا (فدراسیون جهانی بسکتبال) اجاره بازی با پوشش را صادر کرد، امیدواری دختران بسکتبالیست ایران برای تجربه عرصه جهانی و پوشیدن پیراهن

تیم ملی بیشتر شد. آجیلی نیز به گفته خود برای پوشیدن این لباس زحمت کشید و به اردوی تیم ملی هم دعوت شد اما چند روزی است که از تیم ملی خداحافظی کرده است. او می‌گوید نسل سوخته بسکتبال بانوان است چون بعد از سال‌ها محرومیت اکنون به راحتی از لیست تیم ملی کنار گذاشته شد. این بازیکن در گفت‌وگو با ایسنا در این مورد بیان کرد: بعد از اردوی اول تیم ملی چون شرایط و زمین برای برگزاری اردوی جدید فراهم نشد، به صورت مجازی فیلم تمریناتمان را برای سرمربی و مربی می‌فرستادیم و آنها چک می‌کردند. در ۴۰ روز فاصله بین اردوی اول تا دوم بالغ بر ۳۰ فیلم فرستادم. بلافاصله بعد از اینکه کلیپ بدنسازی جدید به ما ارائه می‌شد، تمرینات را انجام می‌دادم و فیلم می‌فرستادم. او در ادامه افزود: از حدود ۱۷ سالگی به اردوی تیم ملی بزرگسالان وارد شدم و در مدتی که خاتم متشرعی تمرین‌های جدید می‌فرستاد آنها را به درستی انجام

### پشت خط زن تیم ملی والیبال :

## برای بهتر شدن به لهستان می‌روم / نمی‌توانم به نتایج تیم ملی خرده گرفت

که باید، بازی کردند. جوانان ما در بازی‌های بزرگی به میدان رفتند و این اتفاق قطعاً برای آینده آن‌ها تجربه بزرگی خواهد بود. تیم ملی به جوان‌گرایی نیاز دارد و این اتفاق افتاد، ما برای انتخابی المپیک به همه پتانسیل خود نیاز داریم و در این مسابقات جوانان ما تجربه خوبی را کسب کردند. دریافت‌کننده موفق ایران در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۹، درباره رقبای ایران در مرحله فینال این مسابقات گفت: من در دور مقدماتی جوانی را در ترکیب تیم لهستان و برزیل ندیدم و همه نفراتی که مقابل آن‌ها به میدان رفتیم از بازیکنان با کیفیت این کشور بودند. این بازیکنان در لیگ لهستان که یکی از با کیفیت‌ترین لیگ‌های جهان است بازی می‌کنند و همه آن‌ها از تجربه قابل قبولی برخوردار بودند.

او افزود: تیم‌هایی مثل لهستان این بازیکنان جوان را برای ۵ سال بعد آماده نمی‌کنند و قصد دارند از آن‌ها

پشت خط زن تیم ملی والیبال ایران گفت: نتایج خوبی که تیم ملی ایران در دور مقدماتی لیگ ملت‌ها کسب کرد برآیند عملکرد فوق‌العاده‌اش بود و هدف من نیز از رفتن به لیگ لهستان، بهتر شدن است. پوریا فیاضی در گفت و گو با ایسنا، درباره اتمام مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال با دومی ایران در جدول رده‌بندی، توضیح داد: نتایج خوبی که کسب شد همگی برآیندی از عملکرد فوق‌العاده تیم ملی ایران بود و کسی نمی‌تواند به نتایج کسب شده خرده‌ای بگیرد. ۵ هفته پر فشار با سفرهای طولانی مدت را پشت سر گذاشتیم و الان خوشحالی‌م که توانستیم در دور مقدماتی نتایج موفقی را کسب کنیم و این مهم را به همه مردم عزیز کشورم تبریک می‌گویم. او در پاسخ به این سوال، آیا این انتقاد از کادر فنی که باید به جوانان بیشتر بازی می‌داد، درست است؟ اظهار کرد: از نظر من همه بازیکنان به اندازه و بیش از آنچه

### کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس :

## بعضی‌ها نمی‌خواهند پرسپولیس نتیجه بگیرد



گفت: اواخر فصل شرایط برای ما سخت بود. هواداران ما طی چند سال اخیر واقعاً سنگ تمام گذاشتند و با همه مشکلات کنار ما بودند. آن‌ها انتظارات به حقی داشتند و بازیکنان هم تلاش کردند انتظاراتشان را برآورده کنند. برانکو هم از جمع ما جدا شده و همه بازیکنان از جدایی او ناراحت بودند. ما می‌دانیم حالا کارمان سخت شده اما می‌خواهیم با تمام وجود تلاش کنیم تا شرایط خوب فصل گذشته را ادامه بدهیم. من از هواداران می‌خواهم باز هم از ما حمایت کنند چون واقعاً فصل سختی در پیش رو داریم و خیلی‌ها دوست ندارند ما نتیجه بگیریم. مطمئناً بازیکنان هم باید بیشتر تلاش کنند تا شرایط خوب فصل گذشته تکرار شود.

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است برخی دوست ندارند این تیم نتیجه بگیرد. سید جلال حسینی در گفت و گو با ایسنا، درباره تمرینات پیش فصل تیم فوتبال پرسپولیس زیر نظر کریم باقری اظهار کرد: چند روزی است با آقای باقری تمرینات خودمان را پیگیری می‌کنیم. آقای باقری طی روز اخیر واقعاً زحمت کشیدند. دیروز (دوشنبه) هم کالدرون هم به محل تمرین آمدند و قرار است به زودی کارشان را آغاز کنند. امیدوارم با حضور این مربی با قدرت به کارمان ادامه بدهیم. وی افزود: بعد از هر قهرمانی کارمان سخت‌تر می‌شود چرا که حفظ قهرمانی از به دست آوردن آن سخت‌تر است. امیدوارم با حضور کادر فنی جدید بتوانیم در کنار هم روزهای خوبی داشته باشیم اما واقعاً برای فصل آینده کار سختی در پیش داریم. وی در ادامه درباره حواشی که برای پرسپولیس ایجاد شده بود هم

### مدیرعامل باشگاه سپیدرود :

## پرونده نفت مسجد سلیمان را به AFC می‌بریم باید چک‌های علی کریمی پاس شود

مدیرعامل باشگاه سپیدرود می‌گوید به دنبال احقاق حقوق باشگاهش در راستای تخلف باشگاه نفت مسجد سلیمان است.



مسعود حیدری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره انتخابش به عنوان مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت، گفت: ما در سپیدرود به دنبال ایجاد یک فضای وفاق و همدلی بین تمام کسانی که در سال‌های گذشته چه به عنوان مالک، مدیر، مربی و بازیکن برای این تیم زحمت کشیده‌اند، هستیم. سپیدرود اگر تا به امروز در توفان حوادث کشنده دوام آورده است و از بین نرفته تنها به دلیل عشق ریشه داری است که از سوی عاشقانش وجود داشته و ما باید در این روزهای سخت این عشق و علاقه‌مندی را تقویت کنیم. او در ادامه گفت: سپیدرود ۵ سال پیش با دست خالی و کمک و ایشار و همدلی مدیران، هواداران، مربیان و بازیکنان توانست غیرممکن را ممکن سازد و از لیگ دسته دوم یک نفس تا لیگ برتر صعود کند و اگر مشکلات غیرقابل تصور فصل گذشته و اشتباهات غیرقابل کتمان داوری در فصل گذشته نبود، همچنان سپیدرود امروز در لیگ برتر حضور داشت.

مدیرعامل جدید باشگاه سپیدرود خاطر نشان کرد: هدف اصلی حضور ما کم کردن بدهی‌های مالی و سر و سامان دادن به چارت مدیریتی و سازمانی باشگاه است و در وهله اول باید چک‌هایی که آقای کریمی به خاطر تسویه بدهی‌های پیشین سپیدرود صادر کرده‌اند را جمع‌آوری و پرداخت کنیم. بدون تعارف باید بگویم اگر علی کریمی از شخصیت حقیقی خود برای تخفیف گرفتن از طلبکاران قدیمی سپیدرود و همچنین بازیکنان و مربیان فصل گذشته مایه نمی‌گذاشت امروز سپیدرود تبدیل به یک تیم کاملاً ورشکسته شده بود و حداقل کاری که برای قدرانی از ایشان می‌توانیم انجام دهیم تسویه چک‌ها است.

### رییس فدراسیون دو و میدانی :

## مشکلی با حضور بازرسان در فدراسیون دو و میدانی نداریم

«مجید کیهانی» رییس فدراسیون دو و میدانی درباره حضور بازرسان وزارت ورزش در این فدراسیون گفت: از این موضوع استقبال کرده و مشکلی با حضور بازرسان این



وزارتخانه در فدراسیون نداریم. کیهانی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه نهادهای بالادستی فدراسیون متبوعش هم اکنون در حال بررسی تمامی فرآیندهای مالی و فنی این مجموعه هستند، اظهار داشت: پس از اتمام فعالیت کارشناسان سازمان بازرسی کل کشور در فدراسیون دو و میدانی، مسئولان وزارت ورزش نیز برای بررسی فرآیندهای مالی و فنی فدراسیون ابراز علاقه کردند. وی افزود: از آنجا که همه چیز در فدراسیون شفاف است، از این درخواست استقبال و شرایط را برای بررسی فرآیندهای مالی و فنی کارشناسان بازرسی وزارت ورزش فراهم کردیم. رئیس فدراسیون دو و میدانی با ابراز خرسندی از حضور کارشناسان بازرسی وزارت ورزش در این فدراسیون، اظهار داشت: از اینکه کارشناسان نهاد بالادستی مجموعه فعالیت‌های ما را از نزدیک مشاهده و در صورت لزوم راهکار یا پیشنهادهای سازنده ارائه می‌کنند، خوشحالی‌م.